
 

Determinazione Servizi Affari Generali e Segreteria n. 91 del 20-11-2023 - pag. 1 - COMUNE DI 

CAMPOMARINO 

COMUNE DI CAMPOMARINO 

        Provincia di Campobasso 

 

 

 

 

Determinazione 

N. Reg. generale 637 del 20-11-2023 

SERVIZIO URBANISTICA 

N. 91 Del 20-11-2023 

OGGETTO AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI CSP/CSE 

PER INTERVENTO BOSCO LE FANTINE- 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO CUP: 

E71G23000130002-CIG: Z6E3CE5E59 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO, Ing.Francesco Di Giuseppe 

PREMESSO CHE con D.G.C. n.98 del 19/09/2023 l'Amministrazione Comunale di Campomarino 

ha deliberato: 

-di prendere atto dello studio prefattibilità ambientale redatto in data 22/01/2023 che prevede una 

spesa complessiva pari ad € 723.989,28;   

-di prendere atto della concessione, in attuazione del piano degli interventi approvato dal capo del 

dipartimento della protezione civile con nota DPCDPC_generale_P-UIV-ASE-0026901-

28/05/2023, al Comune di Campomarino soggetto attuatore dell’intervento denominato “Ripristino 

del patrimonio pubblico-percorsi naturalistici in terra stabilizzata-Riserva naturale Bosco le Fantine 

nel Comune di Campomarino CB- del finanziamento di € 723.989,28;  

-di approvare lo schema di convenzione per l’affidamento delle funzioni di soggetto attuatore 

inviata dalla Regione Molise-Dipartimento governo del territorio (D.D. 147 del 03/07/2023);  

-di  demandare al Sindaco la sottoscrizione della citata convenzione; 

-di  demandare al Responsabile Urbanistica e Demanio gli adempimenti e atti conseguenti;  

-di demandare al Responsabile del servizio finanziario ragioneria e finanze gli adempimenti e atti 

conseguenti; 

  

PREMESSO CHE con D.G.C. n.112 del 15/09/2023 2023 l'Amministrazione Comunale di 

Campomarino ha deliberato: 

-di approvare il DIP redatto dal R.U.P. Ing.Francesco Di Giuseppe ai sensi del D.lgs.36/2023 e 
relativo agli interventi di ripristino del patrimonio pubblico - percorsi naturalistici in terra 
stabilizzata  nella riserva naturale “bosco le fantine” del Comune di Campomarino; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  LIBERATO TEBERINO il 20-11-2023 ora 12:57:46

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1



 

Determinazione Servizi Affari Generali e Segreteria n. 91 del 20-11-2023 - pag. 2 - COMUNE DI 

CAMPOMARINO 

-di approvare il Quadro Economico di massima relativo all’intervento di cui trattasi e riportato di 
seguito: 

- di  demandare al Responsabile Urbanistica e Demanio gli adempimenti e atti conseguenti;  

- di dare atto che l’intervento di cui trattasi trova copertura al seguente capitolo/codice di bilancio: 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 
              Cap.                Codice di bilancio 

  2023 Euro    2024 Euro        2025 Euro 

           323/4      09.02-2.02.02.02.06     €723.989,28   

 

CONSIDERATO che per l’intervento di cui trattasi si rende necessario l’affidamento a un tecnico 

per l’espletamento del servizio tecnico di CSP/CSE;  

 

 DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 

diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 

ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 

capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è 

finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche 

essenziali sono qui riassunte; 

Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: servizio tecnico di CSP/CSE per 

intervento denominato "Ripristino del patrimonio pubblico - Percorsi naturalistici in terra stabilizzata riserva 

naturale Bosco Fantine Comunali”; 

Importo del contratto: euro 15.267,91 oltre cassa ed iva di legge, per un totale di euro 31.325,85;   

Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 

trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza 

secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 

elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento 

UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023; 

Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e nella 

documentazione della procedura di affidamento; 

QUADRO ECONOMICO 

 A - Importo lavori   

A1 IMPORTO LAVORI SOGGETTI A RIBASSO  € 490.000,00 

A2 ONERI PER LA SICUREZZA DERIVANTI DA PSC  € 10.000,00 

A3 Importo Lavori (A1+A2)  € 500.000,00 
 

 B - Somme a disposizione della Stazione appaltante   

B1 Imprevisti  € 13.989,28 

B2 Importo totale spese tecniche 20% dei lavori 20% € 100.000,00 

B3 I.V.A. 22% sui lavori (22% di A3) 22% € 110.000,00 

B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  € 223.989,28 

 TOTALE COMPLESSIVO PROGETTO (A+B)  € 723.989,28 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  LIBERATO TEBERINO il 20-11-2023 ora 12:57:46

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1



 

Determinazione Servizi Affari Generali e Segreteria n. 91 del 20-11-2023 - pag. 3 - COMUNE DI 

CAMPOMARINO 

RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 

interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto 

Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia 

comunitaria; 

APPURATO che: 

- l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore 

alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le 

altre, con le seguenti modalità: a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 

euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti 

in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) 

affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più 

operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 

pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 

elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

- l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 

l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 

anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata 

discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri 

qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti 

generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non 

rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole 

dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidente violazione del 

principio del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs n. 36/2023; 

- ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, che agli affidamenti diretti 

non è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale; 

- che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto 

disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023; 

CONSIDERATO E RITENUTO di dover affidare il servizio di cui trattasi utilizzando la 

piattaforma Traspare della C.U.C. di Termoli-Campomarino-Guglionesi-Casacalensa dalla quale è 

possibile consultare un elenco di professionisti nonchè il loro C.V.  ; 

 

INDIVIDUATO nell’elenco di cui sopra l’Ing. Marialucia Pietroniro, C.F.: PTRMLC88L44L113H 

P.iva: 01803490703, con in studio Via Isole Eolie n.19 in Termoli (Cb); 
 

CONSIDERATO che con nota del 24/10/2023 registrato al ns. prot. 20388  il tecnico di cui sopra 

ha inviato il suo C.V. nonchè il certificato di aggiornamento in materia di sicurezza dei cantieri ai sensi del 

D.lgs. 81/2008; 

 

CONSIDERATO in data del 08/11/2023 è stato invitato il professionista di cui sopra alla 

procedura di affidamento diretto inviandogli i seguenti documenti da firmare digitalmente e 

rinviare entro sette giorni dall’invito stesso: 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  LIBERATO TEBERINO il 20-11-2023 ora 12:57:46

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1



 

Determinazione Servizi Affari Generali e Segreteria n. 91 del 20-11-2023 - pag. 4 - COMUNE DI 

CAMPOMARINO 

 ALLEGATO “02” – Disponibilità e dichiarazioni; 

 ALLEGATO “03” – Disciplinare di incarico; 

 ALLEGATO “04” – Determinazione dei corrispettivi; 

 ALLEGATO “05” – Dichiarazione carichi pendenti; 

 ALLEGATO “06” – Dichiarazione sostitutiva di certificazione antimafia; 

 ALLEGATO “07” – Dichiarazione flussi finanziari; 

 

PRESO ATTO che in data del 14/11/2023 sono pervenuti tramite piattaforma Traspare della 

C.U.C. di Termoli-Campomarino-Guglionesi-Casacalenda, compilati e debitamente firmati dal 

professionista di cui sopra i seguenti documenti: 

 ALLEGATO “02” – Disponibilità e dichiarazioni; 

 ALLEGATO “03” – Disciplinare di incarico; 

 ALLEGATO “04” – Determinazione dei corrispettivi; 

 ALLEGATO “05” – Dichiarazione carichi pendenti; 

 ALLEGATO “06” – Dichiarazione sostitutiva di certificazione antimafia; 

 ALLEGATO “07” – Dichiarazione flussi finanziari; 
nonché copia polizza assicurativa rischi professionali come richiesto nella lettera di invito.  

 

PRESO ATTO che dalla documentazione di cui sopra il tecnico dichiarava di essere esente da I.V.A. e 

per cui nelle prestazioni svolte si applica all’importo a base d’asta o imponibile la sola quota 

dell’importo pari al 4% degli oneri previdenziali; 

 

PRESO ATTO dell’offerta economica con un ribasso pari all’1,25% da applicare alle spese 

relative all’importo del corrispettivo determinato in euro 15.267,91 oltre cassa 4% per un importo 

complessivo contrattuale di € 15.680,14; 

 

PRECISATO che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, con 

riferimento all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui 

all’articolo 106; 

PRECISATO che con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. 36/2023, si 

ritiene di non richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola, ma 

idonea polizza assicurativa professionale; 

CONSIDERATO che l’amministrazione si riserva di effettuare controlli per la verifica delle 

dichiarazioni rese dall’operatore economico; 

 

VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori 

previsti dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei 

contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

CONSIDERATO opportuno procedere con trattativa diretta ai sensi del Dlgs n.36/2023; 

ACQUISITO il codice identificativo gara n. Z6E3CE5E59 

VISTO il Bilancio di Previsione 2023/2025 approvato nella seduta consiliare del 19/05/2023; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità del Comune; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  LIBERATO TEBERINO il 20-11-2023 ora 12:57:46

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1



 

Determinazione Servizi Affari Generali e Segreteria n. 91 del 20-11-2023 - pag. 5 - COMUNE DI 

CAMPOMARINO 

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune; 

VISTI: 

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, in merito alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi; 

- il D. Lgs. n. 36/2023; 

-il D.P.R. 380/2001;  

- l’art. 4 del D. Lgs. n. 165/2001; 

DATO ATTO CHE la somma per il servizio di cui trattasi è da imputare sull’apposito capitolo di 

bilancio secondo quanto riportato nella tabella che segue; 

 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

Cap. Codice di bilancio 
2023 Euro 2024 Euro 2025 Euro 

323/4 09.02-2.02.02.02.06 15.680,14   

 

PROPONE 

  

DI DARE ATTO che quanto esposto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;  

DI DICHIARARE che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 

190/2012 e dall’art.7 del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Campomarino, non 

sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del 

sottoscritto; 

DI AFFIDARE all’Ing. Marialucia Pietroniro, C.F.: PTRMLC88L44L113H, P.iva: 01803490703, 

con in studio Via Isole Eolie n.19 in Termoli (Cb), i servizi di cui trattasi; 
 

DI DARE ATTO che il servizio di cui trattasi trova copertura al seguente capitolo/codice di 

bilancio: 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

Cap. Codice di bilancio 
2023 Euro 2024 Euro 2025 Euro 

323/4 09.02-2.02.02.02.06 15.680,14   

 

DI DARE valore sinallagmatico alla presente determinazione sottoscritta per accettazione da parte dell’Ing. 

Marialucia Pietroniro, C.F.: PTRMLC88L44L113H, P.iva: 01803490703, con in studio Via Isole 

Eolie n.19 in Termoli (Cb); 

DI RISEVARSI di effettuare le verifiche delle dichiarazioni rese dall’operatore economico ai sensi 

della normativa vigente nonché in materia di contrattualistica pubblica; 

                             

                                             F.to digitalmente Arch.Liberto Teberino 

 

                                                                         IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                          F.to digitalmente Ing.Francesco Di Giuseppe 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO, Arch.Liberato Teberino, 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  LIBERATO TEBERINO il 20-11-2023 ora 12:57:46

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1



 

Determinazione Servizi Affari Generali e Segreteria n. 91 del 20-11-2023 - pag. 6 - COMUNE DI 

CAMPOMARINO 

 

RICHIAMATA la proposta di Determinazione di cui sopra, a firma del Responsabile del 

Procedimento; 

 

RITENUTO poterne condividere la motivazione ed accoglierne il contenuto; 

 

IN FORZA del Decreto Sindacale n.19 del 29/09/2023, con il quale il sottoscritto è stato incaricato  

della Responsabilità del Servizio Urbanistica,Edilizia Privata,Demanio e Patrimonio; 
 

DI DICHIARARE che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 

190/2012 e dall’art.7 del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Campomarino, non 

sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del 

sottoscritto; 

DI AVER VERIFICATO ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa - contabile di cui 

all'art.147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del Servizio; 

 

DETERMINA 

 

1. Le premesse sono parte integrante del presente dispositivo; 

 

2.Di approvare integralmente la proposta di Determinazione a firma del Responsabile del 

Procedimento; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                        F.to digitalmente Arch.Liberato Teberino 

L’affidatario 

F.to digitalmente Ing. Marialucia Pietroniro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  LIBERATO TEBERINO il 20-11-2023 ora 12:57:46

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1



 

Determinazione Servizi Affari Generali e Segreteria n. 91 del 20-11-2023 - pag. 7 - COMUNE DI 

CAMPOMARINO 

 

 

 

La presente determinazione: 

anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo 

pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il 

Sig. DI GIUSEPPE FRANCESCOe che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo 

telefono al n. 0875/5311(centralino). 

Campomarino, lì 20-11-2023  

 

IL Dirigente 

TEBERINO LIBERATO 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 

Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  LIBERATO TEBERINO il 20-11-2023 ora 12:57:46

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1



 

DETERMINAZIONE 

Servizio Urbanistica 

Numero 637 Del 20-11-2023 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI CSP/CSE PER 

INTERVENTO BOSCO LE FANTINE- DETERMINA DI AFFIDAMENTO CUP: 

E71G23000130002-CIG: Z6E3CE5E59 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

IL RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151 e dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267 

A P P O N E 

Il visto di regolarità contabile ed 

A T T E S T A 

La copertura finanziaria della spesa. 

 

 
 

Impegno N.   626 del 20-11-2023 a Competenza   CIG Z6E3CE5E59 

5° livello 09.02-2.02.02.02.006  Flora 

Capitolo        323 / Articolo     4 
Ripristino del patrimonio pubblico - percorsi naturalistici - Riserva naturale Bosco Fantine CUP E71G23000130002 

Causale AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI CSP/CSE PER INTERVENTO BOSCO LE FANTINE- DETERMINA 
DI AFFIDAMENTO CUP: E71G23000130002-CIG: Z6E3CE5E59 

Importo 2023 Euro 15.680,14 

Beneficiario       363  omissis 

 

 

Campomarino lì 21-11-2023  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Norante Antonio 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 

del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  ANTONIO NORANTE il 21-11-2023 ora  7:58:07

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1



DETERMINAZIONE 

Servizio Urbanistica 

Numero 91 Del 20-11-2023 Reg. Gen. Numero 637 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI CSP/CSE PER INTERVENTO 

BOSCO LE FANTINE- DETERMINA DI AFFIDAMENTO CUP: E71G23000130002-CIG: 

Z6E3CE5E59 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La    presente   determinazione   viene   pubblicata  il  giorno 21-11-2023 all'Albo Pretorio “on- 

line”(www.comune.campomarino.cb.it) e vi  rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 

Campomarino lì, 21-11-2023 
      

 Il Responsabile delegato della Pubblicazione 

 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 

Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 91 del 20-11-2023 firmato digitalmente da  LIBERATO TEBERINO il 21-11-2023 ora  9:46:49

*
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
*
 
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
a
m
p
o
m
a
r
i
n
o
 
(
C
B
)
 
P
r
o
t
 
 
a
r
r
i
v
o
 
0
0
2
2
7
0
9
 
d
e
l
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
3
 
C
a
t
 
1
0
 
C
l
 
1


